АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРМАЧ-БАЙГОЛЬСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
с.Курмач-Байгол
ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

	КУРМАЧ-БАЙГОЛДОГЫ JУРТЫҤ
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
КУРМАЧ-БАЙГОЛ JУРТ
ТУРОЧАК  АЙМАК
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Постановление
с. Курмач-Байгол

от  29  мая  2020 г.							№8 а

О внесении изменений в реестр муниципального имущества

       В целях исполнения решения Турочакского районного суда по делу №2-125/2019 от 30.05.2019 об обязании поставить  на кадастровой учет и включить в реестр муниципального имущества общественное кладбище расположенное по адресу с. Курмач Байгол ул. Луговая 1 а

1. Включить в реестр муниципального имущества Курмач Байгольского сельского поселения Республики Алтай общественное кладбище расположенное по адресу с. Курмач Байгол ул. Луговая 1 а кадастровый номер земельного участка 04:03:000000:566
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава Курмач-Байгольского
сельского поселения                                           			    О.М. Вибе

[bookmark: _GoBack]